## by Candidate about publishing of declaration regarding criminal cases

Name Under	and address of candidate: A of political party: Koll pendent candidates should wi	lounoj :	RVMa Senjou Jeni here)	n Jena	AT-BO	da Sasan Po-Manjerri Road - Bhadrack Vin-Bhandari pokhari Pin-756121
Name	of Election : Ge	nercal:	tlec	1200)		
electi TV c Septe	on, certify that I have public hannels as per the directions ember, 2018, of Hon'ble Sup s. Vs. Union of India &Anr.)	shed the decl	(name of aration ab tion Comi n WP (Ci	candidate), a bout my crim mission in provil) No. 536	candidate f ninal anteced ursuance of	for the above mentioned lents in newspapers and the judgment dated 25 <sup>th</sup>
SI. No.	Newspaper			Television		Mode of Payment (electronic/cheque/DD/ Cash) (Pl. specify)
	Name of Date of Newspaper publishing	Expenses that may	Name of	Date & time of	Expenses that may	

SI. No.		Newspaper		Television			(electronic/cheque/DD/ Cash) (Pl. specify)
	Name of Newspaper	Date of publishing	Expenses that may have been incurred (in Rs.)	Name of channel	Date & time of insertion/ telecast	Expenses that may have been incurred (in Rs.)	
	-	-		-	-		
	-	-	-	-		-	
	-	-	-		-	-	

Copies of newspapers in which declaration was published are enclosed.

Date: 21,06,2019

Manoj Kiman Jenon Name & Signature of Candidate

Note: - (i) In case of elections to the Lok Sabha and the Legislative Assemblies, this shall be submitted alongwith the account of election expenses.

(ii) In case of elections to the Rajya Sabha and the State Legislative Council, this shall be submitted to the Returning Officer concerned within 30 days of declaration of result of election.

	PART-I	(ଭାଗ - I)		
ı	Name of the Candidate (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀଙ୍କ ନାମ) :	Shri/Smt./Km. (ଶ୍ରୀମାନ/ଶ୍ରୀମତୀ/କୁମାରୀ)		
		Manoj kumare Jener		
11	Number and name of Constituency (ନିର୍ବାଚନମୟକୀ ନାମ ଓ ସଂଖ୍ୟା) :	43 Bhandari pokhuri (AC)		
m	Name of State/Union Territory (ରାଜ୍ୟ / କେନ୍ଦ୍ରଶାସିତ ଅଞ୍ଚଳର ନାମ) :	Odisha		
IV	Nature of Election (Please mention whether General Election to State Assembly / Lok Sabha / By-election) (କି ପ୍ରକାର ନିର୍ବାଚନ) (ରାଜ୍ୟ ବିଧାନ ସ୍ଭା/ଲୋକସଭା/ଉପନିର୍ବାଚନ ଭଲ୍ଲେଖ କରବୁ) :	State Assembly		
V	Date of declaration of result (ଫଳାଫଳ ଘୋଷଣାର ତାରିଖ) :	23/05/2019		
VI	Name and Address of the Election Agent (ନିର୍ବାଚନ ଏକେଣଙ୍କ ନାମ ଓ ଠିକଣା) :			
VII	If candidate is set up by a political party, Please mention the Name of the Political Party (ଯଦି ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥୀନୀଙ୍କ କୌଣସି ରାଜନୀତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା ସମର୍ଥ୍ଡ, ତେବେ ରାଜନୀତିକ ଦଳର ନାମ ଉଲ୍ଲେଖ କରବୁ) :	KalingaSena		
VIII	Whether the party is a recognised political party ? (ସଂପୃକ୍ତ ଦଳ ଏକ ସ୍ୱୀକୃତିପ୍ରାସ୍ତ ରାଜନୀତିକ ଦଳ କି ?) :	Yes/No (ହଁ / ค่ั)		

Date (อเลิส): 21, 6, 2019

Place (มเค): Bhuline

് ് ര പൂ ് ക്സ് സ്ത്ര Signature of the Candidate (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ୟକ ସ୍ୱାକ୍ଷର)

Many Krung gry

## PART - II : ABSTRACT OF STATEMENT OF ELECTION EXPENDITURE OF CANDIDATE

(ଭାଗ - II : ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ବାବଦ ବ୍ୟୟର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ )

SI. No. (6

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ	Amt. Incurred/ Auth. by Candidate/ Election Agent (in Rs.) ପ୍ରାର୍ଥୀ/ଚାହାଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ଏକେଷ ହାରା କରାଯାଇଥିବା/ କରିବାଡୁ ପ୍ରାଧ୍କୃତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ	Amt. Incurred/ Authorized by Pol. Party (in Rs.) ରାଜନୀତିକ ଦଳ ହାରା କରାଯାଇଥିବା/ କରିବାକୁ ପ୍ରାଧ୍କୃତ ହୋଇଥିବା ଦ୍ୟୟ (ଟଙ୍କାରେ)	Amt. Incurred/ Authorized by others (in Rs.) ଅନ୍ୟ କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତିବିଶେଷ ବ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା/କରିବାକୁ ପ୍ରାଧିକୃତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ଟଙ୍କାରେ)	Total Election expenditure (3)+(4)+(5) ମୋଟ ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ (3)+(4)+(5)
1	2	3	4	5	6
***	Expenses in public meeting, rally, procession, etc :— (ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଇି, ଶୋଇାଯାଦ୍ରା, ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦ ବ୍ୟୟ) l. (a) : Expenses in public meeting, rally, procession, etc (i. e. : other than the ones with Star Campaigners of the Political Party (Enclose as per Schedule - 1) (ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଇି, ଶୋଭାଯାଦ୍ରା, ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦ ବ୍ୟୟ ଯାହାକି ରାଜନୀତିକ ଦଳର ଚାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ବ୍ୟତୀତ) (ଉନ୍ଧ - 1 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଇଗ୍ନ କରବୁ)				
	<ul> <li>I. (b): Expenditure in public meeting, rally, procession, etc with the Star Campaigner(s) (i. e.: other than those for general party propaganda) (Enclose as per Schedule - 2) (ଚାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ସହ ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଶୋଲାଯାତ୍ରା, ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦ ବ୍ୟୟ (ସାଧାରଣ ଦଳୀୟ ପ୍ରଚାର ବ୍ୟଚୀତ)</li> </ul>				
ı	Campaign materials other than those used in the public meeting, rally, procession, etc mentioned in S. No. 1 above (Enclose as per Schedule - 3) (ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଭି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା ଇତ୍ୟାଦିରେ ବ୍ୟବହୃତ ପ୍ରତାର ସାମଗ୍ରୀ ଯାହାଳି କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା 1 ରେ ବର୍ଣାଯାଇଛି) (ଞଜ -3 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	8,600			Sjon
	Campaign, through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet and Social media (Enclose as per Schedule - 4) ଇଲେଟ୍ଲୋନିକ/ପ୍ରିଣ୍ଟ ମିଡିଆ ସମେତ କେତୁଲ ନେଟ୍ଡୋର୍କ୍, କଳ ଏସ୍.ଏମ୍.ଏସ୍. ଏବଂ ସାମାଳିକ ଗଣମାଧ୍ୟମ) ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରଚାର (ଉୟ -4 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ଲ କରବୁ)		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		
	Expenditure on campaign vehicle(s), used by candidate (Enclose as per Schedule - 5) (ସାଆଁ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ପ୍ରଚାର ଯାନ ପାଇଁ ବ୍ୟୟ)(ଷୟ -5 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଇଗୁ କରନ୍ତୁ)			-	,
	Expenses of campaign workers/agents (Enclose as per Schedule - 6) (ପ୍ରଚାର କର୍ମାମାନଙ୍କ/ଏଜେଶମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ବାବଦ ବ୍ୟୟ)(ଷୟ -6 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରଚୁ)				
VI	Any other campaign expenditure (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ପ୍ରଚାର ବ୍ୟୟ)	13,450		•	13,450
	Grand Total (ଗାଏ ମୋଟ)	21,450			21,450

Many Kumar gend

# PART - III : ABSTRACT OF SOURCE OF FUNDS RAISED BY CANDIDATE

(ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ସଂଗ୍ରହ କରାଯାଇଥିବା ପାଷି ଉତ୍ସର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ )

SI. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Particulars ସଦିଶେଷ ବିବରଣୀ	Amount (in Rs.) ପରିମାଣ (ଟଙ୍କାରେ)
1	2	3
1	Amount of own fund used for the election campaign (Enclose as per Schedule - 7) ପ୍ରଚାର ପାଇଁ ନିଜ ପାଣିରୁ କରାଯାଉଥିବା ବ୍ୟୟ (ଶୟ - 7 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରବୁ)	1500
ı	Lump sum amount received from the party (ies) in cash or cheque, etc (Enclose as per Schedule - 8) ଦଳ ଜିୟା ଦଳମାନଙ୍କ ଠାରୁ ନଗଦରେ ଜିୟା ଚେକ୍ରେ ପାଇଥିବା ଥୋକ ଧନରାଶି (ଷୟ - 8 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରକୁ)	18,000
Ш	Lump sum amount received from any person/company/fim/associations/body of persons, etc. as loan, gift or donation, etc. (Enclose as per Schedule - 9) ରଣ, ଉପହାର କିୟା ଦାନ ଆକାରରେ କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତି/କମ୍ମାନୀ/ଫାର୍ମ/ସଂଘ/ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କର ନିକାୟ ଠାରୁ ପାଇଥିବା ଥେକ ଧନରାଶି (ସୟ - 9 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରବୁ)	2000
	Total (ମୋଟ)	21,500

Maay Kmar Jun

8,000

+(5)

13,450

21,450





## PART - IV (ଭାଗ - IV ) FORM OF AFFIDAVIT

ଆପିଡେଭିଟ୍ ପର୍ମ

AFFIDAGTAB DAZ 6.19

Before the District Election Officer List Palastreak (District, State/Union Territory)	To (ପ୍ରାପ୍କ
(ଜିଲ୍ଲା/ରାଜ୍ୟ/କେନ୍ଦ୍ରଶାସିତ ଅଞ୍ଚଳ)ର ଜିଲ୍ଲା ନିର୍କାଚନ ଅଧିକାରୀଙ୍କ ସମକ୍ଷରେ	The Retur
	(ରିଟର୍ଶି ଅଫି
Affidavit of Shri/Smt./Ms. Marge   Ruman Jene (S/O, W/o, D/o) Nivesting Jena 1 Mars   Kuman Jena son/wife/daughter of	43
Norshing Jana aged 25 years, r/o	1
ଶ୍ରୀ / ଶ୍ରୀମତୀ	
ସତ୍ୟନିଷ୍କ ଲାବରେ ଓ କୌଣସି କପଟତା ନ ରଖି ନିମୁମତେ ବ୍ୟକ୍ତ ଓ ଘୋଷଣା କରୁଅଛି :	Sir (ମହାଶହ
(1) That I was a contesting candidate at the general election/bye-election to the House of the People / Lagislative Assembly of 43. Blues Jarripolitical and the contesting candidate at the general election/bye-election to the House of the People / Lagislative Assembly of 43. Blues Jarripolitical and the contesting candidate at the general election and the contestion and the contes	
from	among oth
Parliamentary/Assembly Constituency, the result of which was declared on 23/05/2019	ମୁଁ ଅ
୍ର୍ମି	ସକାଶେ କ୍ରମିକ
ସାଧାରଣ ନିର୍ବାଚନ/ଉପନିର୍ବାଚନରେ ପ୍ରତିବୃଦ୍ଧିତା କରିବା ପାଇଁ ପ୍ରାର୍ଥୀ ହୋଇଥିଲି ।	3.14
(2) That I/my election agent kept a separate and correct account of all expenditure incurred/authorised by me/my election agent in connection with the	2.11
above election between 3.54.2019 to 29.64.2019 (the date on which I was nominated) and the date of declaration of the result thereof, both days inclusive.	District Elec ନିର୍ବାଚ
(ଯେଉଁ ଚାରିଖରେ ମୁଁ ପ୍ରାର୍ଥୀ ରୂପେ ମନୋନୀତ ହୋଇଥିଲି ସେହି) ନିର୍ବାଚନ ଫକାଫଳ ଘୋଷଣା ହେବା ଚାରିଖ ମଧ୍ୟରେ ଭଭୟଦିନ ସମେତ ଉପରେ ଦର୍ଶାଯାଇଥିବା ନିର୍ବାଚନ ସଂକ୍ରାଉରେ ମୋ ଦ୍ୱାରା/ମୋ	
ନିର୍ବାଚନ ଏଜେଷଙ୍କ ହାରା କରାଯାଇଥିବା ସମୟ ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟର ଏକ ପୃଥକ ଓ ସଠିକ୍ ହିସାବ ମୁଁ/ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏଳେଷ ରଖିଥିକୁ/ରଖିଥିଲି ।	*
(3) That the said account was maintained in the Register furnished by the Returning Officer for the purpose and the said Register itself is annexed	1
hereto with the supporting vouchers/bills mentioned in the said account.	
ରିଚର୍ଷି ଅଫିସରଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ତଦୁପଲକ୍ଷ୍ୟେ ଯୋଗାଇ ଦିଆଯାଇଥିବା ରେଳିଷ୍ରରେ ଭକ ହିସାବ ରଖାଯାଇଥିଲା ଓ ସେହି ହିସାବରେ ଦର୍ଶାଯାଇଥିବା ସମଷ ଭାଉଚର/ବିଲ୍ ସହିତ ଭକ ରେଳିଷ୍ଟରକୁ ଏଥ୍ସହିତ ସଂଲଗ୍ନ କରାଯାଇଛି ।	
(4) That the account of my election expenditure as annexed hereto includes all items of election expenditure incurred or authorised by me or by my	,
election agent, the political party which sponsored me, other associations/body of persons and other individuals supporting me, in connection with the	
election, and nothing has been concealed or withheld/suppressed there from (other than the expense on travel of leaders' covered by Explanations and 2 under Section 77(1) of the Representation of the People Act, 1951).	* Strike off wh * ଯାହା ପ୍ରଯୁଜ୍ୟ
ମୋ ଦ୍ୱାରା ବା ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏଜେଷ ମୋଡେ ପ୍ରାୟୋଜିତ କରିଥିବା ରାଜନୀତିକ ଦଳ, ନିର୍ବାଚନ ସଂକ୍ରାବରେ ମୋତେ ସମର୍ଥନ କରୁଥିବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ସଂଘ/ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କର ନିକାୟ ଓ ଅନ୍ୟ ବ୍ୟକ୍ତିବିଶେଷଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବା ଅନୁମନ୍	श्रामा तिर्घमन
ପ୍ରାସ୍ତ ହୋଇଥିବା ସମୟ ପ୍ରକାରର ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ, ଏଥ୍ୟହିତ ସଂଲଗ୍ଲ ମୋର ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ ହିସାବରେ ଅନ୍ତର୍ଭୁକ ହୋଇଛି ଏବଂ ତହିଁର ଅନ୍ୟ କୌଣସି ବିଷୟ କୁଚାଯାଇନାହିଁ ବା ଅଟକ/ଚପାଇ ରଖାଯାଇନାହିଁ । (ଲୋକ ପ୍ରତିନିଧ୍ୟ	
ଅଧ୍କିୟମ. 1951ର ଧାରା 77(1)ର ସ୍ୟାକରଣ 1 ଓ 2ରେ ଥିବା ବ୍ୟବସା ଅନୁଯାୟୀ ଅବଭୁଁକ ଜେତାମାନଙ୍କର ଗଣ ବାବଦ ବ୍ୟୟ ଭିନ୍ନ) ।	
(5) That the Abstract Statement of Election Expenses annexed as Annexure - II to the said account also includes all expenditure incurred or authorised	
by me, my election agent, the political party which sponsored me, other associations/body of persons and other individuals supporting me, in connection with the election.	
ମୋ ଦ୍ୱାରା ବା ମୋଶ ନିର୍ବାଚନ ଏଳେଷ, ମୋତେ ପ୍ରାୟୋଜିତ କରିଥିବା ରାଜନୀତିକ ଦଳ, ନିର୍ବାଚନ ସଂକ୍ରାଡରେ ମୋତେ ସମର୍ଥନ କରୁଥିବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ସଂଘ/ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କର ନିକାୟ ଓ ଅନ୍ୟ ବ୍ୟକ୍ତିବିଶେଷଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବା	
ଅନୁସତି ପ୍ରାସ୍ତ ହୋଇଁଥିବା ସମଭ ବ୍ୟୟ ଉକ୍ତ ହିସାବରେ ପରିଶିଷ II ଭାବରେ ସଂଲଗ୍ନ କରାଯାଇଥିବା ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀରେ ଅବକୂତ କରାଯାଇଛି ।	
(6) That the statements in the foregoing paragraphs (1) to (5) are true to the best of my knowledge and belief, that nothing is false and nothing material	The account of the
has been concealed.	by him/on his beha
ସୂଚ୍ଚୋଇ (1) ରୁ (5) ପର୍ଯ୍ୟର ପାରାଗ୍ରାଫରେ ଦିଆଯାଇଥିବା ବିବୃତି ମୋର ସର୍ବୋଭମ ଛାନ ଓ ବିଶ୍ୱାସ ମତେ ସତ୍ୟ ଅଟେ, ସେଥିରେ କୌଣସି ମିଥ୍ୟା ବିବୃତି ଦିଆଯାଇନାହିଁ ଓ କୌଣସି ବିଷୟ କୁଚାଯାଇନାହିଁ ।	······································
Deponent Deponent	(ଡାରିଖ)ରେ ମୋ ଦ୍ୱାର
Marcy Kmoo Ty	(काम्या)कम् हरा। खील
Deponent  Man af Krone Tru  and gain allarce and allarce and and the state of the	
Solemnly affirmed/sworn by at Bhadrot this day of 201 Jane before me.	
ମୋ ସମନ୍ଧରେ ଅବ୍ୟ ଚା କ ହ୍ୱାରା ସତ୍ୟନିଷ ଭାବରେ ପ୍ରତିଷ୍କାନ /ଶପଥ⊭କରାଯାଇଛି ।	
(Signature and seal of the Attesting Authority i. e., Magistrate of the First Class or Oath Commission or Notary Public)	
(ଅନୁପ୍ରମାଣିତ ପ୍ରାଧିକାରୀ, ଅର୍ଥାତ୍ ମାକିଷ୍ଟେଟ, ପ୍ରଥମଣ୍ଡେଣୀ ବା ଓଥ୍ କମିଶନ ବା ନୋଟାରି ପବିଜଳ ସ୍ୱାକ୍ଷର ଓ ମୋହର) ୩ my Dresence being Identified by	District (
THE PARTY OF THE PERSON OF THE	

District (६

## ACKNOWLEDGEMENT FORM ପ୍ରାପ୍ତିସ୍ୱାକୃତି ପର୍ମ

111	To (ପ୍ରାସ୍କ),
	The Returning Officer,
	(ରିଟର୍ଷି ଅଫିସର)
ughter of	43 Pshandarcipo Rhorci (A/C)
	Bhadtak
ବର୍ଷ ଏତତ୍ୱାରା	Sir (ମହାଶ୍ରୟ),
	Lacknowledge receipt of your Letter No. 3426 , dated 7.06, 2019 along with its enclosures containing,
darcipokhaki (B.C)	among other documents, a Register bearing Serial No06
	ମୁଁ ଆପଣଙ୍କ ପତ୍ର ସଂ, ତା, ତାସହିତ ତାହାର ସଂଲଗ୍ମକ, ଅର୍ଥାତ୍ ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ଦଣ୍ଡାବିଚ୍ଚ ମଧ୍ୟରେ ମୋର ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ ହିସାବ ରଖିବା
ଭାର/ବିଧାନ ସଭାର	ମୁ ଆପରାଙ୍କ ପଞ୍ଚ ଏଥାଇ ଏକ ରେଳିଷ୍ଟରର ପ୍ରାପ୍ତି ସ୍ୱୀକାର କରୁଅଛି ।
	2. I have noted the requirements of law for maintenance of account of election expenses and lodging of true copy of that account with the
ction with the	District Election Officer/Returning Officer.
inclusive.	ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟର ହିସାବ ରଖିବା ସକାଶେ ଆବଶ୍ୟକ ହେଉଥିବା ଆଇନଗତ ବ୍ୟବସ୍ଥା ବିଷୟରେ ମୁଁ ଅବଗତ ହୋଇଛି ଏବଂ ସେହି ହିସାବର ଅବିକଳ ନକଲ ଜିଲ୍ଲା ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀ/
ରେ ମୋ ଦ୍ୱାରା/ମୋର	ରିଟର୍ଷି ଅଫିସରଙ୍କ ନିକଟରେ ଦାଖଲ କରୁଅଛି ।
201 BAII G1911 01.110	Yours faithfully
elf is annexed	ଆପଣଙ୍କର ବିଶ୍ୱୟ
ଧ୍ୟଯାଇଛି ।	(Signature of Candidate with date)
by me or by my	ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀଙ୍କ ସ୍ୱାକ୍ଷର ସହିତ ତାରିଖ
nection with the	
Explanations 1	* Strike off whichever is inapplicable
	* ଯାହା ପ୍ରଯୁଜ୍ୟ ନୁହେଁ ତାହା କାଟିଦିଅନ୍ତୁ ।
ରାଯାଇଥିବା ବା ଅନୁମତି	
ାହିଁ । (ଲୋକ ପ୍ରତିନିଧ୍ୟତ୍	
ed or authorised	
ne, in connection	
ର୍ ଜରାଯାଇଥିବା ବା	ACKNOWLEDGEMENT (To be filled up by Office)
St. a discount as	ପ୍ରାପ୍ତିସ୍ୱୀକୃତି (ଅଫିସ୍ ଦ୍ୱାରା ପୂରଣ ହେବ)
	al The account of the election expenses in respect of
d nothing mater	by him/on his behalf on
	୍ (ନିର୍ବାଚନମଣ୍ଡଳୀ) ଯାହାର ଫଳାଫଳ (ତାରିଖ)ରେ ଘୋଷଣା କରାଯାଇଥିଲା ସେହି ନିର୍ବାଚନମଣ୍ଡଳୀ ସଂକ୍ରାତ୍ତୀୟ ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟର ନିସାସ
	(ନବାଚନ୍ଦ୍ରମଷ୍ଟଳୀ) ଯାହାର ପଳାପଳ (ବାରଣ ମଣ ପେଲ୍ଲୀରେ ପ୍ରୋଗଣ କଣାଯାଇହିଲା ସଥ ନ୍ୟ । (ବାରିଖ)ରେ ତାହାଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଦାଖଲ କରାଯାଇଛି ଏବଂ ତାହା ଆଜି
Deponent	(ତାରିଖ)ରେ ମୋ ଦ୍ୱାରା ଗ୍ରହଣ କରାଯାଇଛି ।
୍ତି ପୂର୍ବକ ସାକ୍ଷ୍ୟବେବା କ	
	District Electoral Office

District (ଜିଲ୍ଲା) .....

ଜିଲ୍ଲା ନିର୍ବାଚନ ଅଧ୍କାରୀ

Office Seal (ଅଫିସ୍ ମୋହର)

### Schedules - 1 to 9: Details of Elections Funds and Expenditure of Candidate (ଷୟ-1—9) (ନିର୍ବାଚନ ପାଣି ଏବଂ ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀ ମାନଙ୍କର ବ୍ୟୟର ବିଷ୍କୃତ ବିବରଣୀ)

Schedule - 1 (ଅନୁସୂଚୀ - 1)

.No.	Nature of Expenditure	Total Amount	Sour	rce of Expenditure (ବ୍ୟ	ୟର ଉସ)		
କ୍ରମିକ 'ଖ୍ୟା)	(କି ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟର)	in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ)	Amt. incurred/Auth. by Candidate/Agent (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନ ଏହେଷଙ୍କ ହାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. incurred/by Pol. Party with Name (ରାଜନୀତିକ ଦଳର ନାମ ଓ ତାଙ୍କ ହାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. incurred by others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ବ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	1	1
	2	3	4	5	6	2	
1	Vehicles for transporting visitors (ଅଭ୍ୟାଗତମାନଙ୍କର ପରିବହନ ନିମନ୍ତେ ଯାନ)		-	<b>V</b>	-	3 4	3
2	Erecting Stage, Pandal & Furniture, Fixtures, poles, etc. (ମଞ୍ଜ, ପେଣାଇ, ଆସଦାସ, ସଂଲଗ୍ନ ଉପକରଣ, ଖୁଣ ବା ପୋଲ ଇତ୍ୟାଦିର ନିର୍ମାଣ)	_	Marie - 100			Sci	To
3	Arches & Barricades, etc. (ତୋରଣ ଏବଂ ବ୍ୟାରିକେତ ଇତ୍ୟାଦି)	-		_		CDs	tails o
1	Flowers/garlands (ଫୁଲ / ଫୁଲମାଳ)	_	-				ପ୍ରଦର୍ଶନ
5	Hiring Loud Speakers, Microphone, amplifiers, comparers, etc. (ଡାକବାକି ଯନ୍ତ, ମାଈକ୍ରୋଫୋନ୍, ଧୁନି ବିବର୍ଦ୍ଧକ, ତୁକନାକାରୀ ଇତ୍ୟାଦି କତାରେ ଆଣିବା)	_	-	-	-	(କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	
3	Posters, Hand Bills, Pamphlets, Banners, Cut-outs, hoardings (ବିଜ୍ଞାପନ ପତ୍ର, ପ୍ରବାରପତ୍ର, କ୍ଷୁଦ୍ର ପୁଞ୍ଜିକା, ଚୋରଣ, କଟ୍ ଆଉଟ୍, ହୋଡିଙ୍କ)	-		-	No. ame	1	+
7	Beverages like Tea, Water, cold drink, juice, etc. (ଚା, ପାଣି, ଥଣା ପାନୀୟ, କୁସ୍, ମୃତୁ ପାନୀୟ ଇତ୍ୟାଦି)		- a	-		1 2	P
8	Digital TV - boards display, Projector display, tickers boards, 3D display (ଡିକିଟାଲ ଟି. ଭି., ବୋର୍ଡ ପ୍ରବର୍ଣନ, ପ୍ରୋକେକ୍ଟର ପ୍ରବର୍ଣନ, ଚିକଟ୍ ବୋର୍ଚ, ଥ୍ରତି ପ୍ରବର୍ଶନ)		-			3	
9	Expenses on celebrities, payment to musicians, other Artists remuneration etc. (ଖ୍ୟାତି ସମ୍ପନ୍ନ ବ୍ୟକ୍ତିଙ୍କ ବାବଦ ବ୍ୟୟ, ସଙ୍ଗିତଜ୍ଞମାନଙ୍କର ବେୟ, ଅନ୍ୟ କଳାକାରଙ୍କର ପାରିଶ୍ରମିକ ଇତ୍ୟାଦି)					4	Tota
)	Illumination items like Serial Lights, Boards, etc. (ପ୍ରଦୀପନ ସାମଗ୍ରୀ ଯଥା କ୍ରମିକ ଆଲୋକ, ବୋର୍ଡ ଇତ୍ୟାଦି)			**********		Sched	edule
1	Expenses on transport, Helicopter/Aircraft/Vehicles/Boats, etc. charges (for Self, Celebrity or any other Campaigner other than Star Campaigner) (ହେଲିକ୍ୟାପୁର, ଏୟାର୍ କ୍ରାଫ୍ଟ, ଯାନ, ଡଙ୍ଗା ଇତ୍ୟାଦିର ପରିବହନ ବାବଦରେ ବ୍ୟୟ (ଚାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ବ୍ୟବହାତ୍ ନିଳସ୍କ, ଖ୍ୟାତି ସମ୍ପନ୍ନ ବ୍ୟକ୍ତି କିୟା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ବାବଦରେ ବ୍ୟୟ)	_	_			he paid no pwned nev କେତୁଲ 6 ସମ୍ସିଏମ୍ସି ( ୨ଧାନେଲ୍ ମାଧ	news ewsp ନେଟଣ୍ (MCI IIଧମନ
2	Power consumption/generator charges (ବିଳୁଳି ବ୍ୟବହାର/ଜେନେରେଟର୍ ଭଜା)		-		_	SI. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	1
3	Rent for venue (ଜ୍ଞାନ ପାଇଁ ଭଡ଼ା)	, and delay					
4	Guards & security charges (ରଷକ ଏବଂ ଜଗୁଆଜି ପାଇଁ ଦେୟ)		-	- •		1	
5	Boarding & lodging expenses of self, celebrity, party functionary				1	1	****
	or any other campaigner including Star Campaigner (ନିଜର, ଖ୍ୟାତି ସମ୍ପନ୍ନ ବ୍ୟକ୍ତି, ଦଳୀୟ କର୍ମକର୍ଭା, ଚାରକା ପ୍ରଚାରକ ସହିତ ଅନ୍ୟ ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ରହିବା ଓ ଖାଇବା ବାବଦକୁ ବ୍ୟୟ)	_	-	-	-	2	
16	Other expenses (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ବ୍ୟୟ) <del>New Yar Good</del>			7		3	
	Total (spire)					4	

Schedule

Expenditu

ସର୍ବସାଧାରଣ

#### Schedule - 2 (ଅନୁସୂଚୀ - 2)

2)

mt. incurred by others ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ହ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)

6

Expenditure in public meeting rally, procession, etc. with the Star Campaigner(s) as apportioned to candidate (i. e. : other than those for general party propaganda) ସଦ୍ୟାଧାରଣ ସଭା, ରାଭି, ଶୋରାଯାତ୍ରା ଲଙ୍ଖାଦି ବାବଦକୁ ଚାରକା ପ୍ରତାରକଙ୍କ ପାଇଁ ବ୍ୟୟ, ଯାହାଜି ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନଙ୍କ ପାଇଁ ବିଭାଜିତ ହେବ (ଅର୍ଥାତ୍ ସାଧାରଣ ବଳ ପ୍ରଚାର ଠାରୁ ଭିଲ ଅଟେ)

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Date and Venue (ଚାରିଖ ଏବଂ ହାନ)	Name of the Star Campaigner(s) & Name of Party (ତାରଳା ପ୍ରତାରକଙ୍କ ନାମ ଏବଂ ବଳର ନାମ)	Amount of Expend with the Star Ca (As other tha (ଚାରକ। ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ସହ ସା ଯାହାବି ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ପାଇଁ ବିରାଣ	Remarks, if any (ମତବ୍ୟ ଯଦି କିଛି ଥାଏ)			
1	2	3		4		5	
			Sour		ource of Expenditure (ବ୍ୟୟର ଭସ)		
				Amount by Political Party (ରାଜନୀତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amount by Others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଶ)		
1							
2			Nil	_			
3							
4							
	Total (লোড) :						

### Schedule - 3 (ଅନୁସୂଚୀ - 3)

Details of expenditure on campaign materials, like handbills, pamphlets, posters, hoardings, banners, cut-outs, gates & arches, video and audio cassettes, CDs/DVDs, Loud speakers, amplifiers, digital TV/board display, 3 D display, etc. for candidate's election campaign (i. e. : other than those covered in Schedule - 1 & 2) ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରଥୀନୀଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ପ୍ରଚାର ପାଇଁ ହ୍ୟାଣ ଚିର୍, ପାଞ୍ଚରେ, ପୋଞ୍ଚର, ହୋତିଙ୍କ, ବ୍ୟାନର, କଟ୍ ଆଉଟ, ଗେଟ ଏବଂ ଚୋରଣ, ଭିଜିଷ, ଅତିଷ କ୍ୟାସେଟ, ସିଡି/ତିରିଡି, ଲାଉଡ ସିକର୍, ଏମ୍ପଲିଫାୟାର, ଡିଳିଟାଲ ଟି. ଭି./ବୋର୍ଡ ପ୍ରବ୍ୟାନ, ଥିଡି ପ୍ରଦର୍ଶନ ଇତ୍ୟାଦି ବାବବରେ କ୍ୟୟ ହୋଇଥିବା ଚିସ୍ତୁତ ବିବରଣୀ) (ଅନୁସୂଚୀ - 1 ଏବଂ 2 ରେ ଅର୍ବୁଲ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟତୀତ)

SI. No.	Nature of Expenses	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଖି ଟଙ୍କାରେ)	Se	ources of Expenditure(ବ୍ୟୟର ଜଣ	a)	Remarks, if any (ମନ୍ତବ୍ୟ ଯଦି କିଛି ଥାଏ)
(କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	(କି ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟ)	(६४१६ शास हजाहर)	Amt. By candidate/agent ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥୀନୀ ଏକେଶକ ହୃତା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟରର ପରିମାଣ)	Amt. By Pol. Party (ରାଜନୀତିକ ବଳ ହ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟସର ପରିମାଣ)	Amt. by others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଜ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟଉର ପରିମାଣ)	(राज्या स्वयं वाह वाय
1	2	. 3	4	5	6	7
1	Poster & Banner	8,000	Candidate			
2						
3		PH.				
4						
	Total (ମୋଟ) :	8,000				

### Schedule - 4 (ଅନୁସ୍ତୀ - 4)

Details of expenditure on campaign through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet or social media, news items/TV/radio channel etc., inluding ne paid news so decided by MCMC or voluntarily admitted by the candidate. The details should include the expenditure incurred on all such news items appearing in privately when the privately when th

କେତୁଲ ନେଟଥିାର୍କ ସହ ପ୍ରିଣ ଏବଂ ଇଲେକଟ୍ରୋନିକ ମାଧ୍ୟମ ସମେତ ବଳ ଏସ୍. ଏସ୍. ଏସ୍. କିୟା ଇଣରୁ ନେଟ୍ ନିୟା ସାମାଜିକ ଗଣ ମାଧ୍ୟମ, ସୟାଦ/ତି.ରି./ରେଡିଓ ଟ୍ୟାନେଲ ଇତ୍ୟାଦି ସହିତ ପେଡ଼ ନିୟର୍ (Paid news) ଯାହାକି ାମ୍ସିଏମ୍ସି (MCMC) ଜିୟା ସ୍ୱେହାକୃତଭାବେ ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରର୍ଥୀନୀଙ୍କ ହାରା ଗୃହିତ ହୋଇ ଛିର କରାଯାଇଥିବା ପ୍ରଚାରର ସବିଶେଷ ବ୍ୟୟ ବିବରଣୀ । ସମଞ ପ୍ରକାରର ସୟାଦ ଯାହାକି ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ଭାବେ ନିଜର ଖବର କାଗଜ/ଚିଭି/ରେଡିଏ ୟାନେଲ୍ ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରକାଶନ କରାଯାଇଛି, ସେ ସମନ୍ତ ବ୍ୟୟ ସବିଶେଷ ବିବରଣୀରେ ରହିବା ଆବଶ୍ୟକ ।

	SI. No.	Nature of medium	Name and address of media	Name and address of agency,	Total Amount	Source	es of Expenditure (94	ପରଜଣ)
-	(କୁମିକ ସଂଖ୍ୟା)	(electronic/print) and duration ପ୍ରଚାରର ମାଧ୍ୟମ (ଉଲୋକ୍ଟ୍ରୋନିକ୍/ପ୍ରିଷ୍) ଏବଂ ଏହାର ଅଦଧ୍	provider (print/electronic/ SMS/voice/cable T. V. social media etc.) (ମିଡିଆ ଯୋଗାଶକାରୀ ସଂହାର ନାମ ଏବଂ ଦିଲଣା ପ୍ରିଷ/ଇନୋକ୍ଲେନିକ୍/ ଏସ୍.ଏମ୍.ଏସ୍/ଜଏସ୍/ବେଦୁଲ୍ ଟି.ଲି./ ସାମାଳିକ ମାଧ୍ୟମ ଇତ୍ୟାଦି)	reporter, stringer, company or any person to whom charges/ commission etc. paid/payable, if any ଏଜେନସି, ରିପୋଟର, ସ୍ତିନ୍କର, କମ୍ପାନୀ କିୟା ଅନ୍ୟବ୍ୟକ୍ତିଙ୍କ ନାମ ଏବଂ ଠିକଣା ଯାହାଙ୍କୁ ଚାର୍ଚ୍ଚ/ କମିସନ୍ ପ୍ରବର କରାଯାଇଅଛି ବା କରାଯିବା ବରକାର	in Rs. (ମୋଟ ରଖି ଟଙ୍ଗରେ) Col. (3)+(4) ଷୟ (3)+(4)	Amt. By candidate/agent ପ୍ରାର୍ଥୀ/ଏକେଶଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By Pol. Party (ରାଜନୀତିକ ଦକ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ଦ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)
	1	2	3	4	5	6	7	8
	1			Nil				
ge (0.000)	2							
	3			·				
	4							
		Total (snie):						

Manai Kemare Jera

28

Schedule - 4A (ଅନୁସୂଚୀ - 4 କ)

Details of expenditure on campaign through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet or social media, news items/TV/radio channel etc., injuding the paid news so decided by MCMC or voluntarily admitted by the candidate. The details should include the expenditure incurred on all such news items appearing in newspapers TV/radio channels, owned by the candidate or by the political party sponsoring the candidate.

କେଚୁଲ ନେଟସ୍ୱାର୍କ ସହ ପ୍ରିଷ ଏବଂ ଇଲେକ୍ଟୋନିକ ମାଧମ ସମେତ ଏସ୍.ଏମ୍.ଏସ୍. ସମୁହ କିୟା ଇଷର ନେଟ କିୟା ସାମାଳିକ ଗଣ ମାଧମ, ସୟାଦ/ଟିଭି/ରେଡିଓ ଚ୍ୟାନେଲ ଇତ୍ୟାଦି ସହିତ ସେତ୍ ନ୍ୟୁକ୍ (paid news) ଯାହାରି ଏମ୍ସିଏମସି (MCMC) ହାରା ଛିର କରାଯାଇଥିବା କିୟା ସ୍ୱେହାକ୍ତଭାବେ ପ୍ରାଥୀ/ପ୍ରାଥୀନୀ ସ୍ୱାକାର କରିଥିବା ପ୍ରତାରର ସବିଶେଷ ବ୍ୟୟ ବିବରଣୀ । ସମୟ ପ୍ରକାରର ସୟାଦ ଯାହାଜି ପ୍ରାଥୀ/ପ୍ରଥୀନୀ ବା ତାକୁ ସ୍ୱୀକ୍ତି ଦେଇଥିବ ରାଳନୈତିକ ବଳର ଅଧ୍ୟକ୍ତ ଖବର କାଗକରେ ପ୍ରକାଶିତ/ଟିଲିରେ ପ୍ରଦର୍ଶିତ/ରେଡ଼ିଓ ବ୍ୟାନେଲ ମାଧମରେ ପ୍ରତାରିତ ହୋଇଛି, ସେ ସମୟ ବ୍ୟୟ ସବିଶେଷ ବିବରଣୀରେ ରହିବା ଆକଶ୍ୟକ ।

SI. No. (କ୍ରମିକ	Nature of medium (electronic/print)	Name and address of media provider (print/electronic/	Name and address of agency, reporter, stringer, company or	Total Amount in Rs.	Sources of Expenditure (ବ୍ୟରର ଉଦ			
ସଂଖ୍ୟା)	and duration ପ୍ରତାରକ ମାଧମ (ଇଲୋକ୍ଲୋନିକ୍/ପ୍ରିୟ) ଏବଂ ଏହାର ଅବଧ୍	SMS/voice/cable T.V., social media etc.) (ମିଡିଆ ଯୋଗାଣକାରୀ ସଂହାର ନାମ ଏବଂ ଠିକଣା ପ୍ରିଷ/ଇଲେକ୍ଲେଲିକ୍/ ଏସ୍.ଏମ୍.ଏସ୍/ଇଏସ୍/କେଚୁକ୍ ଟି.ଭି./ ସାମାଜିକ ମାଧ୍ୟମ ଇ୍ଡ୍ୟାଦି)	any person to whom charges/ commission etc. paid/payable, if any ଏକେନସି, ରିପୋଟର, ସ୍ୱିନ୍କର, କମାନୀ ବିୟା ଅନ୍ୟବ୍ୟକ୍ତିଙ୍କ ନାମ ଏବଂ ଦିକଣା ଯାହାଙ୍କୁ ଚାର୍ଚ୍ଚ/ କମିସନ୍ ପ୍ରଦର କରାଯାଇଅଛି ବା କରାଯିବା ଦରକାର	(ମୋଟ ରଖି ଚକ୍କରେ) Col. (3)+(4) ଜନ୍ନ (3)+(4)	Amt. By candidate/agent ପ୍ରାର୍ଥୀ/ଏଡେଷଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By Pol. Party (ରାଜନୀତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	
1	2	3	4	5	6	7	8	
1			Nil	_				
2								
3								
4								
7	otal (ମୋଟ) :							

Schedule - 5 (ଅନୁସୂଚୀ - 5)

Details of expenditure on campaign vehicle(s) and poll expenditure on vehicle(s) for candidate's election campaign ପ୍ରଚାର ଯାନ (ଗୁଡିକ) ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥିନୀଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ପ୍ରଚାର ନିମରେ ଯାନ ଗୁଡିକର ବ୍ୟୟର ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ

SI. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Regn. No. of Vehicle & Type of Vehicle (ଯାନର ପର୍ଜିକରଣ ନୟର ଏବଂ ଯାନର ପ୍ରକାର)	Hiring C	Charges of vehicle (อ	ାନର ଭତା ବ୍ୟୟ) .		Total Amt. incurred/ Auth. in Rs. (ମୋଟ ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ/ ପ୍ରାଧିକୃତ ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ ଟଙ୍କାରେ)	Sources of Expenditure (ବ୍ୟରକସ)			
		Rate for Hiring of vehicle/ maintenance (ଯାନର ଭତା ଏବଂ ରକ୍ଷଣା ବେଷଣ)	Fuel charges (If not covered under hiring) (କାଳେଶୀ ବାବଦ ବେୟ ଯଦି ଇଡାରେ ନିଆଯାଇ ନଥ୍ବ)				Amt. By candidate/agent ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପୁର୍ଥିନୀ ଏକେଣଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By Pol. Party (ରାଜନୀତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ହ୍ୱାରା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	
1	2	3a	3b	3c	4	5	6	. 7	8	
1		_	IFN	-						
2										
3										
4										
	Total (คาเร) :		7.11							

Schedule - 6 (খনুবূচা - 6)

Details of expenditure on Campaign workers / agents and on candidates' booths (kiosks) outside polling stations for distribution of voter's slips. ପ୍ରଚାର କର୍ମୀ / ଏକେଣ୍ଡମାନଙ୍କ ବାବଦରେ ଏବଂ ଭୋଟର ସ୍ୱିପ୍ (votor slip) ବିତରଣ ବା ପୋଲିଂ ଷେସନର ବାହାରେ ଅବସାପିତ ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥୀନୀଙ୍କ ବୃଥରେ (kiosks) କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ସ୍ବିଶେଷ ବିବରଣୀ ।

SI. No. Date and Venue Expenses on Campaign workers (ପ୍ରଚାର କର୍ମାଙ୍କ ପାଇଁ ବ୍ୟୟ) Total Amt. incurred/ Sources of Expenditure (ବାୟରରସ) (କ୍ରମିକ (ଚାରିଖ ଏବଂ ସ୍ଥାନ) Auth. in Rs. Nature of Expenses Rate No. of workers/ (ମୋଟ ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ/ Amt. By Amt. By Pol. Amt. By (କି ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟର) Party (ରାଜନୀତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା (994) agents No. of ପ୍ରାଧିକୃତ ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ candidate/agent others kiosks ଟଙ୍କାରେ) (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବ ପାର୍ଥୀ/ପାର୍ଥନୀ ଏଜେଶଙ୍କ (କର୍ମୀ ସଂଖ୍ୟା/କିଓୟର କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ଏକେଶ ସଂଖ୍ୟା) ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ) ପରିମାଣ) ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ) 1 2 3b 3c 4 5 6 7 1 Candidates' booths (kiosks) Nil set up for distribution of voter's slips. (ପ୍ରଚାର କର୍ମାଙ୍କର ମାନଦେୟ/ଦରମା ଇତ୍ୟାଦି 2 Campaign workers honorarium/salary, etc. (ପ୍ରତାର କର୍ମାଙ୍କର ମାନଦେଉ/କରମା ଇତ୍ୟାଦି) 3 Boarding (ଖାଇବା) 4 Lodging (ରହିବା) 5 Others (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ) Total (লোল):

Manaj Kemarz Jena

Sched Details (ନିର୍ବାଚନ SI. No. (କ୍ରମିକ Q\*941) 1 9 1 2 3 4 Tota Schedule Details of L (ରାଜନୀତିକ ଦ SI. No. Nar (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା) 1 1 Ka 2 3 4 Total (69 Schedule - 9 Details of Lump (କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତି/କମ୍ପା SI. No. Name an (କ୍ରମିକ (ନାମ ଓ ସଂଖ୍ୟା) 1 Ranjanku 1 Pandaso

Total (ମୋଟ)

Note (ଟିସ୍ପଣୀ):

2

1. In Schedule -

(a) Copy of th (ଯେଉଁ ଯାନଗୁର୍ଣ

I			Sch	nedule - 7 (ଅନୁସୂଚୀ - 1	7)				9			
etc., in			Det	ails of Amount of own ାଚନ ପ୍ରଚାର ପାଇଁ ବ୍ୟବହୃତ	fund use	d for the ele	ection ca ବରଣୀ)	ampaign				
d news) ସ୍ୱୀକୃତି ଦେ ଅରଭହ)	ଯାହାକି ଦଇଥିବା		Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	(ଚାରିଖ)			ash ଜଗଦ)		neque No., etc. with details ./ଚେକ୍ ଇତ୍ୟାଦି ସହିତ ଗ୍ରହୀତା ବ୍ୟାଙ୍କର		Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଗି ଟଙ୍କାରେ)	REMARKS (FISQ4)
	. By		1	2			3		4		5	
oth	iers เศเลส		1	8:04:2019	to	15	50		-			6
ତ୍ୱାରା	ବ୍ୟୟର ମାଣ)		2	29,04,20.		13. V					1500	
	8		3									
-			4									
+	-			Total (ମୋଟ) :								
+			Sch	edule - 8 (ଅନୁସୂଚୀ - 8	)							
		-	Deta (ରାଜ୍ୟ	ils of Lump sum amo ନୀତିକ ଦଳ ଠାରୁ ନଗଦ ବା	unt recei ଚେକ ବା ଜି	ved from the	e party ( ଜୟ ଟ୍ରାନ୍ସ	ies) in càsh or c ra ପାଇଥିବା ଥୋକ	heque or DD or by Accoun ଧନରାଶିର ବିଶଦ ବିବରଶୀ)	t Transfer		
			Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Name of the Political party (ରାଜନୈତିକ ଦକର ନାମ)			е	Cash (ନଗଦ)	DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (ଡି. ଡି./ଚେକ୍ ଇତ୍ୟାଦି ସହିତ ଗ୍ରହୀତା ଦ୍ୟାଙ୍କର ସବିଶେଶ ବିବରଣୀ)		Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ)	Remarks, if an (ମନ୍ତଦ୍ୟ ଯଦି କିଛି ଥାଏ
						3		4	5		6	7
ture (ବାର	Amt. By others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ହାରା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	-	1	Kalingovsen	a	8.4,20	219	5000			5000	7
			2	do		16,64.	2019	7000	King -		7000	
ବ୍ୟୟର			3	do		17,04				_	5000	
)	8		4	do		18.04	.2019	1000			2000	
				Total (ศୋଟ)				18,000			18000	
		1	Sche	dule - 9 (ଅନୁସୂଚୀ - 9)							-5.00	
			Detail (କୌଣ	s of Lump sum amou ସି ବ୍ୟକ୍ତି/କମ୍ପାନୀ/ଫାର୍ମ/ସଂଘ୍ନ	nt receive /ନିକାୟଙ୍କ  c	ed from any ମତୁ ରଣ କିୟା	person ଉପହାର ବି	/company/firm/a	associations/body of perso ପାଇଥିବା ଥୋକ ଧନରାଶିର ବିଶ୍ୱଦ	ons etc. as loan, gift or don	ation etc.	
			SI. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Name and address (ନାମ ଓ ଠିକଣା)	Date (ତାରିଖ)		С	ash গ্লহ) wit	DD/Cheque No., etc. th details of drawee bank ଡି. ଡି./ଚେକ୍ ଇତ୍ୟାଦି ସହିତ ପ୍ରହୀତା ଦ୍ୟାକର ସବିଶେଷ ଦିବରଣୀ)	Mention whether loan gift or donation, etc. (ଏହା ଉଣ ଜିଲା ଉପହାର ଜିଲା ବାନ ତାହା ବର୍ଣାବୁ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ)	REMARKS (9904)
ନ ଅବିଶେଷ ବିବରଣୀ ।		4	1	2 Rankan hui T	3			4 5		6	7	8
ture (ବାର			1	Ranjan kv. Jeha Osada Sasan	24,0	4.2019	20	20		Loan	2010	
Pol. କ ଦ୍ୱାରା	Amt. By others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ	-	2									
ବ୍ୟସର (	ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଶ)		3									
	7		4									
			Т	otal (ମୋଟ)			200	O			2000	
				ପ୍ରଶୀ) : Schedule - 5 (ଷୟ -	5ରେ) :-					Maxaj	Kamase V	N

(a) Copy of the order containing list of all vechicles for which permit issued by the Returning Officer to be enclosed. (ଯେଉଁ ଯାନଗୃତିକ ପାଇଁ ରିଟର୍ଷିଂ ଅପିସରଙ୍କ ହାରା ପରମିଟ ଦିଆଯାଉଛି ସେହି ଯାନଗୁଡିକର ଚାଲିକା ଥାଇ ଆଦେଶର ନକଲ ସଂଲଗ୍ମ କରାଯିବ)

Deta	ils of expenditu	re incurred on	publishing crimin	al antecede	ents, if any in newspa	ner and TV Cl	nannel *
SI. No.					n	Mode of payment (electronic/cheque/DD/ Cash) (Pl. specify)	
	Name of Newspaper	Date of publishing	Expenses that may have been incurred (in Rs.)	Name of channel	Date & Time of insertion/telecast	Expenses that may have been incurred (in Rs.)	
1	2	3	4	5	6	7	8
		6224			11.		
_		1200	<u> </u>		bon		
Total			**	1	4		

#### Note:

- 1. In Schedule 5:-
- (a) copy of the order containing list of all vehicles for which permit issued by the Returning Officer to be enclosed.
- (b) If the vehicle is owned by the candidate/his relative/agent are used for election purpose, notional cost of hire of all such vehicles, except one vehicle if owned and used by the candidate, notional cost of fuel and drivers salary for such vehicle, shall be included in total amount of expenditure in the above table.
- 2. In all schedules if any expenditure on goods and services, provided by the Political Party; or provided by any person/ company/ firm /associations/ body of persons etc. on behalf of the candidate, then the notional market value of such goods or services are to be indicated, in respective columns.
- 3. In Part –III, the Lump-sum amount of fund received from the political party or others or the candidate's own funds, should be mentioned date wise. In all such cases such amounts are required to be first deposited in the bank account of the candidate, opened for election expenses.
- 4. Each page of the Abstract Statement should be signed by the candidate

<sup>\*</sup> In pursuance of Hon'ble Supreme Court Judgment dated 25.09.2018 in WP(C) No. 536 of 2011.

- (b) If the vehicle is owned by the candidate/his relative/agent are used for election purpose, notional cost of hire of all such vehicles, except one vehicle if owned and used by the candidate, notional cost of fuel and drivers salary for such vehicle, shall be included in total amount of
  - (ଯବି ଯାନଗୁଡ଼ିକ ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ନିକର/ଚାହାଙ୍କ ସମ୍ପର୍କୀୟଙ୍କର/ଏକେଷଙ୍କର ହୋଇ ନିର୍ବାଚନ ଉଦ୍ଦେଖ୍ୟରେ ବ୍ୟବହୃତ ହେଉଥିବ ତେବେ ସେହିପରି ଷଳେ କେବଳ ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ହାରା ତାହାଙ୍କ ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ବ୍ୟବହାର ଲାଗି ଗୋଟିଏ ଯାନକୁ ବାଦ ଦେଇ ସେହିପରି ଅନ୍ୟ ସମୟ ଯାନର ଜାଳେଣି ଏବଂ ଚାଳକଙ୍କର ଦରମା ଉଡାର ଆନୁମାନିକ ବ୍ୟୟକୁ ଉପର ଷୟରେ ବ୍ୟୟର ମୋଟ ପରିମାଣ ମଧ୍ୟରେ ଅନ୍ତର୍ଜୁକ କରାଯିବ)
- 2. In all schedules if any expenditure on goods and services, provided by the Political party; or provided by any person/company/firm/associations/ body of persons etc. on behalf of the candidate, then the notional market value of such goods or services are to be indicated, in respective columns. (ଜପରୋଜ ଞୟରେ ଯଦି ଜିନିଷପତ୍ର ଏବଂ ସେବା ନିମତେ କୌଣସି ବ୍ୟୟ ରାଜନୈତିକ ବଳ ବହନ କରିଥାନ୍ତି କିୟା କୌଣସି ସଂଘ/କମାନି/ପାର୍ମ/ନିକାୟ ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ତରଫରୁ ବ୍ୟୟ ବହନ କରିଥାନ୍ତି, ତେବେ ସେହି ବ୍ୟୟର ଆଚୁମାନିକ ବଳାର ବର ଉପରୋକ୍ତ ଅନୁସୂଚୀର ନିଜ ନିଜ ଷୟରେ ଦର୍ଶାବୁ)
- 3. in Part III, the Lump sum amount of fund received from the political party or others or the candidate's own funds, should be mentioned date wise. In all such cases such amounts are required to be first deposited in the bank account of the candidate, opened for election expenses. (ଭାଗ - III ରେ ରାଜନୈତିକ ଦଳ କିୟା ଅନ୍ୟ ମାନଙ୍କ ଠାରୁ କିୟା ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ନିଜସ୍ୱ ଧନରାଶିର ଥୋକ ଧନରାଶି ତାରିଖ ଭିଭିରେ ବର୍ଷାଯିବ । ଉପରୋକ ସମୟ ସ୍ଥଳରେ ଧନର ପରିମାଣ ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କର ନିର୍ବାଚନ ଉଦ୍ଦେଶ୍ୟରେ
- 4. Each page of the Abstract Statement should be signed by the candidate. (ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ଷ୍ଟେମେଶର ପ୍ରତ୍ୟେକ ପୃଷାରେ ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀ ବଞ୍ଚଖତ କରିବେ)

(Commission's Letter No. 76/ECI / INST / FUNC / EEM / EEPS / 2016 / Vol. IX, dated 13th January, 2017)

Maxy Rumare Jem